

**Instytutu Zootechniki Państwowy Instytut Badawczy**  
**Dział Analityki Laboratoryjnej, Centralne Laboratorium**

**O nas**

Jesteśmy znaczącym Instytutem naukowym o zasięgu ogólnokrajowym, posiadającym status Państwowego Instytutu Badawczego, który realizuje politykę Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi w zakresie produkcji zwierzęcej i kształtowania środowiska rolniczego. Działalność ta ukierunkowana jest zarówno na bieżące i perspektywiczne potrzeby produkcji bezpiecznej i wysokiej jakości żywności w warunkach przyjaznych dla zwierząt i środowiska, ale także wykorzystanie zwierząt gospodarskich dla celów biomedycznych. Instytut posiada status Państwowego Instytutu Badawczego od 23 listopada 2006 roku. Instytut posiada kategorię naukową A+, przyznaną na lata 2022-2025, w obrębie dyscypliny Zootechnika i rybactwo.

**Nasze Laboratorium**

Centralne Laboratorium jest częścią Działu Analityki Laboratoryjnej. Funkcjonuje w systemie zarządzania zgodnie z PN-EN ISO/IEC 17025:2018-02 i posiada akredytację Polskiego Centrum Akredytacji.

Jesteśmy analitykami z pasją. Dobra organizacja pracy, rzetelne analizy i świetny kontakt z klientem to nasze główne cechy.

Jesteśmy wiarygodnym laboratorium. Dzięki temu wykonujemy analizy na potrzeby nadzoru paszowego i bierzemy udział w między-laboratoryjnych badaniach porównawczych.

**Poszukujemy osoby na stanowisko: Chemik laborant**

**Czym zajmuje się Centralne Laboratorium i jak się w nim pracuje?**

Zajmujemy się analizami w zakresie żywienia zwierząt i jakości produktów żywnościowych pochodzenia zwierzęcego. Zakres działań obejmuje analizy podstawowe żywności i pasz (sucha masa, białko, włókno, tłuszcz, popiół oraz cukry i skrobia) oraz analizy w bliskiej podczerwieni NIRS, aminokwasów, jodu, kwasów tłuszczowych, witamin A i E, tokoferoli, cholesterolu, mikro- i makroelementów, pepsyny, kolagenu, a także związków lotnych i kluczowych związków zapachowych.

Zapewniamy ciekawą pracę i dbamy o miłą atmosferę w zespole.

Sprzymyamy doskonaleniu się między innymi poprzez szkolenia i warsztaty.

**Kogo dokładnie szukamy?**

Zależy nam na osobie, która:

- posiada wykształcenie chemiczne
- ma zamiłowanie do pracy analityka chemicznego
- sumiennie i z zaangażowaniem wykonuje swoje obowiązki
- mile widziane przynajmniej 1-roczone doświadczenie
- będzie wykonywała analizy podstawowe żywności i pasz (sucha masa, białko, włókno, tłuszcz, popiół oraz cukry i skrobia) oraz analizy w bliskiej podczerwieni NIRS (mięso i pasze)

W okresie późniejszym możliwe jest poszerzenie zainteresowań w zakresie innych badań i analiz

**Prześlij swoje CV na adres e-mail: [robert.gasior@iz.edu.pl](mailto:robert.gasior@iz.edu.pl)**

CV można ponadto przekazać osobiście lub drogą pocztową Panu dr hab. Robertowi Gąsiorowi prof. IZ PIB na adres:

Instytut Zootechniki Państwowy Instytut Badawczy  
Centralne Laboratorium  
Aleksandrowice, ul. Jurajska 44  
32-084 Morawica